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272 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

273 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 103.33 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

274 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 8.49 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

275 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 70.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

276 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

277 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

278 20/10/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 164.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

279 20/10/2021 FRAGAPANE FRANCESCO 248.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 23/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 64.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

281 23/10/2021 Unieuro S.p.A. 94.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 23/10/2021 FILLAND SNC di Zanella Luca & C. 133.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

283 03/11/2021 DEON PAOLA 25.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

284 03/11/2021 FONTANA MELITA 25.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

285 03/11/2021 BIANCHET SANDRO 112.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

286 12/11/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

287 17/11/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 152.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

288 17/11/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

289 17/11/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 20.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 06/12/2021 CAPRARO ANNA 371.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

291 06/12/2021 CASAGRANDE MARIA DANIELA 232.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

292 06/12/2021 CASSOL MARIA TERESA 58.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

293 06/12/2021 DE DONA' BARBARA 92.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

294 06/12/2021 DE MONTE Mara 464.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

295 06/12/2021 FIAMOI MICHELA 232.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

296 06/12/2021 FRAGAPANE FRANCESCO 82.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

297 06/12/2021 GOBBO CHIARA 92.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

298 06/12/2021 GRIPPO MARIA ROSARIA FLORA 278.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

299 06/12/2021 MILANESE Daniela 232.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

300 06/12/2021 PAPA MARIA 58.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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301 06/12/2021 SCARZANELLA SILVIA 29.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

302 06/12/2021 SOCCAL SARA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

303 06/12/2021 TEGNER VILMA 185.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

304 06/12/2021 TURBIAN RENATA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

305 06/12/2021 ZANIN LINA MARIA ANTONIA 92.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

306 06/12/2021 MONEGO SRL 111.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 06/12/2021 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

308 06/12/2021 CESA MATTIA 246.63 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

309 06/12/2021 CIOTTI FIORELLA 608.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

310 06/12/2021 BOITO CORRADO 246.63 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

311 06/12/2021 Aruba S.p.A. 29.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

312 06/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 77.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

313 06/12/2021 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 2912.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 07/12/2021 CAPRARO VERDE & CASA DI CAPRARO IVANO & C. SNC 404.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 10/12/2021 ARENA ANNA 44.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

316 10/12/2021 ARENA ANNA 23.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

317 10/12/2021 ARENA ANNA 332.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

318 14/12/2021 FERRO MARIA GRAZIA 383.65 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

319 14/12/2021 RIGO GAIA 219.23 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

320 14/12/2021 CARAZZAI ANNA 106.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

321 15/12/2021 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 3439.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 15/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 4029.34 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

323 15/12/2021 Aruba S.p.A. 47.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

324 15/12/2021 STARTUP INFORMATICA SRL 4609.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 15/12/2021 MUSIC SHOP BELLUS SRL 351.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

326 15/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 2609.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

327 15/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 216.60 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

328 15/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 499.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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329 16/12/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 63.81 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

330 16/12/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 108.12 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

331 16/12/2021 Dott. Filippo Luigi Ursicino Tha 80.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

332 16/12/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO 2 BELLUNO 6132.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

333 16/12/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 7404.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

334 16/12/2021 ISTITUTO AGOSTI 2556.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

335 17/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 603.42 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

336 20/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 48.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

337 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

338 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 20.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 24.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

341 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 16.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 80.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 640.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

344 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 77.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

345 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 1013.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 10.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

347 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 705.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

349 22/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

350 22/12/2021 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI 45.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

351 22/12/2021 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI 45.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

352 22/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 34.30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

353 22/12/2021 EDUGAMMA SRL 270.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

354 27/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 886.45 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

355 27/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

356 27/12/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 7.55 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 BELLUNO

32100 BELLUNO VIA CAVOUR, 2  C.F. 93049110252 C.M. BLIC829003

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 11/11/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 BELLUNO

32100 BELLUNO VIA CAVOUR, 2  C.F. 93049110252 C.M. BLIC829003

Pag. 4


